
令和６年８月吉日 

 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

姫路支部会員各位 

大樟会 姫路支部 

支部長 芦田 雄二 

 

令和 6 年度大阪経済大学大樟会（同窓会） 

姫路支部総会のご案内 

 

拝啓 猛暑が続く毎日ですが、皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申

し上げます。 

平素は同窓会支部活動に格別のご理解ご支援を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

昨年度、コロナ以来４年振りに支部総会を多数のご出席を賜り、会場も新たにホテルモン

トレ姫路にて開催することが出来ました。 

つきましては、本年度の大樟会 姫路支部総会を下記の日程で開催する運びとなりました。 

皆様におかれましては、同支部総会に是非ともご来臨賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。 

公私とも何かとご多用とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

時節柄、どうぞご自愛いただき、ますますのご活躍を心より祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

日   時 令和６年１０月２６日（土） 

受付１７時００分～                              

開宴１８時００分 

場   所 ホテルモントレ姫路 ３階  

姫路市駅前町６０  

TEL 079-224-7111 

懇親会費  男性 10,000円、女性 8,000 円 

 

※お手数ですが、準備の都合上必ず 

10月 5日（土）までに同封の 

返信用ハガキにてご返信ください。 

 

※お問い合わせ  支部長 芦田 (携帯 090-3053-4666） 

または副支部長 神名 (携帯 090-3267-0180）まで 


